
اخبار كشور

 واکنش رسانه‌های رژیم صهیونیستی 
به راه‌اندازی شبکه پرس‌تی‌وی عبری

آغاز به‌کار شبکه پرس‌تی‌وی عبری نه‌تنها نگاه رسانه‌های رژیم صهیونی 
را به خود جلب کرده است بلکه موجی از تحلیل‌ها در‌باره اهداف ایران از ورود 

مستقیم به فضای خبری عبری‌زبان ایجاد کرده است.
به گزارش خبرنگار کیهان، اقدام معاونت برون‌مرزی ســازمان صداوســيمای 
جمهوری اسلامی ایران در راه‌اندازی شبکه پرس‌تی‌وی عبری فراتر از یک گسترش 
رسانه‌ای‌، نشانه‌ای از تغییر رویکرد جمهوری اسلامی ایران در نبرد روایت‌ها و تلاش 
برای تاثیرگذاری مســتقیم بر افکار عمومی رژیم صهیونیســتی است، رسانه‌های 
عبری از جمله شــبکه‌های تلویزیونی، خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و خبرنگاران رژیم 
صهيونيســتی،‌ واکنش‌های متفاوتی از این اقدام صداوســيمای جمهوری اسلامی 
ایران را زیر ذره‌بین قرار داده‌اند و بســیاری از کارشناسان آن را گامی در مقابله با 

محدودیت‌ها و سانسور خبری در سرزمین‌های اشغالی ارزیابی کرده‌اند.
راه‌اندازی این سرویس رسانه‌ای که در نخستین مرحله، تمرکز خود را بر 
شــبکه‌های اجتماعی گذاشته است نشان می‌دهد ایران قصد دارد روایت‌های 
خود را بدون واســطه و با ارائــه محتوای خبری- تحلیلی و چند رســانه‌ای 
مســتقیم به مخاطبان عبری‌زبان منتقل کند. در این میان، واکنش کاربران 
عبری‌زبان در شبکه‌های اجتماعی نشان‌دهنده اعتراف ضمنی به بحران اعتماد 

رسانه‌ای داخلی و باز بودن مسیر برای رسانه‌های خارجی است.
انتشــار خبر راه‌اندازی شــبکه عبری‌زبان معاونت برون‌مرزی ســازمان 
صداوسيمای جمهوری اســامی ایران بازتاب قابل توجهی در فضای مجازی 
اسرائیل داشته اســت و مرور نظرات کارشناسان نشــان می‌دهد که اعتراف 
ضمنی به دو واقعیت مهم وجود دارد، نخســت بحران اعتماد و گسست جدی 
در رســانه‌های اســرائیلی و دوم توان بالای ایران در ورود به جنگ روایت‌ها و 

تأثیرگذاری بر جامعه هدف.
برخی کاربران در فضای مجازی با اشــاره به وضعیت رســانه‌های داخل 
اسرائیل خاطرنشان کردند: سطح اعتماد عمومی به کانال‌های خبری اسرائیل 
بســیار پایین اســت و برخی هم با طعنه اعلام کردند که برای مجریان کانال 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی شــغل جدید پیدا شده است، این واکنش‌ها 
نشان می‌دهد که صهیونیست‌ها از شکاف عمیق میان رسانه‌های خود با مردم 
آگاه هستند و جمهوری اسلامی ایران از این ضعف موجود در اعتماد عمومی 
برای پیشبرد اهداف رسانه‌ای خود بخوبی بهره برده است. در برخی از نظرات 
کاربران و کارشناســان هم آمده است که شبکه پرس‌تی‌وی عبری می‌تواند بر 
گروه‌های معترض و منتقد دولت رژیم صهیونیستی اثر بگذارد و برخی دیگر از 
کارشناسان معتقدند »گویندگان، عرب اسرائیلی خواهند بود« یا »این شبکه 
بســیاری را جذب خواهد کرد« که نشــان می‌دهد ایران با انتخاب نیروهای 

مناسب می‌تواند تأثیرگذاری شبکه پرس‌تی‌وی عبری را افزایش دهد.
واکنش کاربران صهیونیســت نشــان می‌دهد که این شبکه حتی پیش 
از آغاز فعالیت رســمی پخش،‌ نوعی تاثیر روانی و رســانه‌ای ایجاد کرده بود 
بگونه‌ای که در همان مرحله اعلام تأسیس و فعالیت در شبکه‌های اجتماعی، 

خود را به عنوان یک‌ بازیگر جدی در جنگ روایت‌ها مطرح کرده است.
 زیارت؛ محور معنویت و انسجام اجتماعی 

در هشتمین اجلاسیه اعتاب مقدس
هشتمین اجلاسیه آســتان‌های مقدس و بقاع متبرکه ایران اسلامی در 
مسجد مقدس جمکران برگزار شد و تولیت‌های آستان قدس رضوی و مسجد 
جمکران در ســخنانی بر نقش زیارت در تعمیق معنویت و تقویت انســجام 

اجتماعی تأکید کردند.
حجت‌الاســام والمســلمین احمد مروی، تولیت آســتان قدس رضوی، 
زیارت را »امری روشن، معنوی و جریان‌ساز« توصیف کرد و هشدار داد برخی 
تلاش دارند این مفهوم قدســی را به فعالیتی صرفاً گردشــگری تقلیل دهند. 
او با اشــاره به افزایــش اقبال عمومی به زیارت پس از کرونا گفت بخشــی از 
جامعــه هنوز ارتباط کافی با فرهنگ زیارت ندارد و باید زمینه بهره‌مندی آنان 
نیز فراهم شــود. وی همچنین ریشــه‌های معنوی زیارت را یادآور شد و آن را 
بخشــی از هویت دینی و فرهنگی ایرانیان دانست که در شرایط امروز نیازمند 
بازتعریف و تقویت اســت. در ادامه، حجت‌الاســام والمسلمین سیدعلی‌اکبر 
اجاق‌نژاد، تولیت مســجدمقدس جمکران، وحدت را »مهم‌ترین مسئله امروز 
ایران اســامی« عنوان کرد و نقش اعتاب در همبستگی اجتماعی را راهبردی 
دانســت. او با اشاره به جایگاه اعتاب در رخدادهای اخیر و جنگ ۱۲روزه، این 
اماکن را »قرارگاه الهام‌بخشی و معنویت‌افزایی« معرفی کرد و بر ضرورت تقویت 
دیپلماســی زیارت، تسهیل سفر زائران خارجی و پرهیز از نگاه صرفاً اقتصادی 
بــه زائر تأکید نمود. اجاق‌نژاد همچنین اعتاب را حامل ظرفیت‌های فرهنگی و 

تمدنی دانست که می‌توانند در جهان اسلام پیام‌آور وحدت و معنویت باشند.
اجلاسیه با تأکید بر ضرورت همکاری اعتاب برای ترویج فرهنگ زیارت، 
حفظ قداســت آن و نقش‌آفرینی گســترده‌تر در عرصه اجتماعی و فرهنگی 

کشور به کار خود پایان داد.
اطلاعیه روابط ‌عمومی صدا و سیما 

درباره حواشی پخش آگهی دمنوش‌های گیاهی
پیرو انتشــار نامه‌ای از ســوی معاونت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی در فضای رســانه‌ای کشــور، که در آن پخش آگهی‌های مرتبط با 
دمنوش‌های گیاهی از شبکه‌های مختلف صداوسیما به دلیل »فقدان پشتوانه 
علمــی« مورد انتقاد قرار گرفته بود، روابط عمومی ســازمان صداوســیمای 
جمهوری اســامی ایران برای تبیین فرآیندهــای قانونی و رفع هرگونه ابهام 

اطلاعیه‌ای صادر کرد.
در بخشــی از متن این اطلاعیه آمده است: »سازمان صداوسیما به‌عنوان 
رســانه ملی، خود را موظف و متعهد به رعایت کامل قوانین و مقررات جاری 
کشــور می‌داند. واحد بازرگانی این سازمان، پیش از پذیرش و پخش هرگونه 
آگهــی مرتبط بــا حوزه‌های ســامت‌محور، موظف به اســتعلام و دریافت 
مجوزهای قانونی لازم از مراجع ذی‌صلاح، به ویژه سازمان غذا و دارو به عنوان 
نهاد تخصصی و رسمی ‌کشــور، می‌باشد. پخش هر آگهی، منوط به ارائه این 
مستندات توسط شرکت متقاضی است. این اطلاعیه افزوده است: »درخصوص 
مورد اخیر که منجر به مکاتبه مذکور شــده اســت، به اطلاع می‌رساند آگهی 
مربوط به محصولی اســت که دارای پروانه بهداشتی ساخت رسمی ‌به شماره 
۱۵۵۹۷/۴۷، صادر شــده از ســوی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان )از نهادهای زیرمجموعه وزارت بهداشــت( می‌باشد. این مجوز، پس از 
بررسی‌های کارشناسی و علمی همان وزارت‌خانه، به تولیدکننده اجازه داده تا 

محصول خود را به صورت قانونی تولید و در بازار کشور عرضه کند.
در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده: »اینک این پرسش جدی برای این 
ســازمان و افکار عمومی مطرح است که چگونه می‌توان نهاد رسانه ملی را به 
دلیل پخش آگهی محصولی مورد انتقاد قرار داد که تولید و عرضه آن توسط 
زیرمجموعه همان وزارت‌خانه، قانونی و مجاز شــمرده شده است؟ آیا منطقی 
است که یک بخش از وزارت بهداشت محصولی را پس از ارزیابی‌های تخصصی 
تأییــد و برای آن مجوز صادر کند و بخش دیگری از همان وزارت‌خانه، آن را 
»فاقد پشــتوانه علمی« و تبلیغ آن را »اغواکننده« بنامد؟ این تضاد آشکار در 
سیاست‌گذاری و اجرا، بیش از همه به اعتبار نهادهای نظارتی و اعتماد عمومی 

لطمه می‌زند.«

عارف در دیدار با اعضای باشگاه پژوهشگران جوان:
جنگ اصلی کشور 

در حوزه علم‌ و فناوری است
معاون اول رئیس‌جمهور اظهار داشــت: میــدان اصلی مقابله 
با دشمنان، عرصه علم و فناوری اســت. حادثه ۲۳ خرداد امسال و 
درگیری با رژیم صهیونیستی نشان داد که این آخرین چالش نخواهد 

بود و باید کشور را از اکنون برای شرایط آینده آماده کرد.
محمدرضا عارف، معــاون اول رئیس‌جمهور روز جمعه ۱۴ آذرماه ۱۴۰۴ 
در دیدار با اعضای باشــگاه پژوهشگران جوان با اشاره به اینکه آذر، ماه علم و 
پژوهش است و صرفاً به این عنوان محدود نمی‌شود، بلکه بیانگر نقش‌آفرینی 
جوانان و دانشــجویان در تمامی صحنه‌هاســت، گفت: آذرماه در تاریخ کشور 
به‌واسطه مقابله با پیامدهای کودتای ۲۸ مرداد و ایستادگی در برابر استکبار و 
آمریکا ماندگار شده است؛ ماهی که در آن سه دانشجوی مسلمان در دانشگاه 
فنی به شــهادت رسیدند. شهادت این ســه تن نباید با نگاهی کمّی سنجیده 

شود؛ چرا که هر جوان نخبه سرمایه‌ای ارزشمند برای کشور است.
عارف همچنین اشــاره به شکل‌گیری نخستین تشــکل‌های دانشجویی 
در دهه ۲۰ با راهنمایی‌های آیــت‌الله طالقانی و مهندس بازرگان، افزود: این 
تشــکل‌ها پیش از پیروزی انقلاب اسلامی منشأ خیر، حرکت و آگاهی‌بخشی 
بودند و پس از انقلاب نیز تشکل‌های متنوعی پدید آمد. امروز بیش از گذشته 

می‌توانیم ارزش و نقش‌آفرینی این مجموعه‌ها را درک کنیم.
در نهضت اسلامی، دو بالِ دانشجو و بازاری به میدان آمدند

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشــاره به پیوند میان دانشــجویان و 
بازاریان پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، تأکید کرد: بازار تنها یک عرصه تجاری 
نیست، بلکه در میان بازاریان افراد خیّر و دغدغه‌مندی حضور دارند که هدفشان 
حل مشــکلات و خدمت به مردم اســت. در نهضت اســامی، دو بالِ دانشجو 
و بازاری بــه میدان آمدند و نقش محوری در شــکل‌گیری انقلاب و مدیریت 
جریان‌ها ایفا کردند. دغدغه مشــترک بازاریان و دانشــجویان، در کنار علم و 
اقتصاد، همواره خدمت به مردم بود و هر زمان که دانشگاه و بازار به یکدیگر نیاز 
داشــتند، در کنار هم ایستادند.  وی با اشاره به اینکه پس از واقعه ۱۵ خرداد، 
حوزه‌های علمیه با جدیت و ســاختاری رسمی‌تر وارد عرصه شدند و بنیانگذار 
کبیر انقلاب اســامی نیز حوزه و دانشگاه را دو بال انقلاب نامیدند، بیان کرد: 
وحدت حوزه و دانشگاه در ماهیت خود ناظر بر حل مسائل کشور است و هرگاه 
این دو نهاد مکمل یکدیگر باشند، آثار آن در بهبود زندگی مردم نمایان می‌شود. 
عارف با بیان اینکه خاطرات تلخ و شــیرین مبارزات همه اقشار جامعه به 
ویژه دانشگاه، حوزه و بازار به روز شیرین ۲۲ بهمن ۵۷ منجر شد، تصریح کرد: 
تعامل دانشــجویان با مردم در دهه ۴۰ شمســی افزایش یافت و دانشگاهیان 
مسائل مردم را درک و مردم نیز در عین حال به دانشجویان در مبارزات انقلاب 
اسلامی کمک می‌کردند. پیشتازی دانشگاه در پیروزی انقلاب اسلامی واضح 
بود و از ۲۱ بهمن ۵۷ تا ۲۳ بهمن ۵۷ نگاه دانشجویان به این‌گونه تغییر کرد 
که از مقابل و سرنگونی با رژیم طاغوتی ظرف یک هفته راهبرد رفع محرومیت 

و سازندگی در بدنه دانشجویی کشور حکفرما شد. 
معاون اول رئیس‌جمهور اضافه کرد: همان دانشــجویانی که در بهمن ۵۷ 
برای سرنگونی رژیم طاغوت فعالیت می‌کردند، تنها یک ماه بعد، در اسفند ۵۷، 
در مناطق محروم و مرزی حضور یافتند؛ ظرفیتی بی‌نظیر و برجسته که جوان 
ایرانی از خود نشان داد. امروز نیز خوشحالیم که تداوم همان مسیرِ خدمت و 

تعهد را در شما دانشجویان و پژوهشگران جوان می‌بینیم.
وی خاطرنشان کرد: جوان دانشجوی ایرانی در زمان دفاع مقدس نیز برای 
ادای مســئولیت به خط مقدم جبهه می‌رفت و در صورت نیاز شبانه‌روزی کار 
پژوهشــی می‌کرد و بسیار مهم است که یک جوان دانشجو زمان درست برای 

خدمت‌رسانی را تشخیص بدهد.
جهاد علمی مسئله امروز کشور است

عارف با تاکید بر اینکه جهاد علمی مسئله امروز کشور است، گفت: جنگ 
اصلی ما در حوزه علم و فناوری اســت که باید پژوهشــگران و دانشجویان در 
مراکز دانشگاهی و پژوهشی برای رسیدن به اهداف در این جبهه موفق شوند 

و جنگ ۱۲ روزه نیز این نظر را تایید کرد.
معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: دانشــجویان و پژوهشگران، پیشتازان 
جبهه علمی کشــور هســتند و امروز میدان اصلی مقابله با دشمنان، عرصه 
علم و فناوری اســت. حادثه ۲۳ خرداد امسال و درگیری با رژیم صهیونیستی 
نشــان داد که این آخرین چالش نخواهد بود و باید کشــور را از اکنون برای 
شــرایط آینده آماده کرد. ما علم را برای حل مشکلات، بهبود معیشت مردم 
و افزایش نشــاط اجتماعی می‌خواهیم. با وجود دســتاوردهای مهم علمی و 
فناوری در دهه‌های پس از پیروزی انقلاب اســامی، باید پرسید که آیا مردم 
این پیشرفت‌ها را در زندگی و سفره خود احساس می‌کنند یا خیر؟ راهبرد ما 
این است که ثمره دستاوردهای فناورانه و تلاش‌های پژوهشگران و دانشجویان 

به‌طور مستقیم در زندگی مردم دیده شود. 
وی افزود: برنامه ســوم پیشرفت و هدف‌گذاری رشد ۸ درصدی اقتصادی 
در همین چارچوب و نگاه دیده شــد و برنامه چهارم پیشــرفت نیز »توسعه 

اقتصادی مبتنی بر دانایی« نامگذاری شد.
عارف با اشاره به مشکلات دانشگاه‌ها در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و 
کمبود اســاتید در کشور، تصریح کرد: امروز چنین مشکلی در کشور نداریم و 
به شما اطمینان داریم. در شرایط کنونی به تک تک دانشجویان و پژوهشگران 

جوان نیاز داریم تا در میدان باشند. 
تأکید معاون اول رئیس‌جمهور بر استعدادیابی نخبگان 

در مناطق محروم و مرزی
معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: یک پژوهشگر و محقق در کشور 
خود احســاس آرامش و خدمت به مردم دارد و یک استاد دانشگاه می‌داند که 
شــاگردان جوان زمینه‌های پیشرفت علمی را پس از آنان به جلو خواهند برد. 
امید کشور شــما جوانان دانشجو و پژوهشگر هســتید. عارف تاکید کرد: در 
شــرایط کنونی، نیاز به علم و فناوری کاملًا قطعی است و شما باید میدان‌دار 
این عرصه باشید. پیگیری اولویت‌های علمی و فناورانه در کشور، وظیفه اصلی 
شماســت و در این مســیر، تقسیم کار ملی نیز شــکل گرفته است؛ چرا که 
ضرورت آن در دوران جنگ ۱۲ روزه به‌وضوح احســاس شد. کشور در تمامی 
حوزه‌های علمی از نیروهای توانمند برخوردار است و باید بر اساس این ظرفیت 

و با تمرکز بر پژوهش‌های راهبردی، مسیر پیشرفت علمی را دنبال کنیم.

طحان نظیف:
مسئولان قدردان مردم بصیر و زمان‌شناس باشند

سخنگوی شــورای نگهبان با بیان اینکه مسئولان باید در قبال 
این وحدت ملی مســائل مردم را تسهیل کنند و قدردان مردم بصیر 
و زمان‌شناس باشند، گفت: همان‌طور که مردم در قبال نظام اسلامی 
این وحدت و انسجام و زمان‌سنجی را مراعات کردند، طبیعی است که 

مسئولان هم باید این موضوع را متقابلًا در نظر داشته باشند.
هادی طحان نظیف، ســخنگوی شــورای نگهبان در گفت‌وگو با مهر درباره 
وظیفه گروه‌های مختلف جامعه از جمله مســئولین نســبت به حفظ وحدت و 
انســجام ملی پیرو توصیه‌های رهبر انقلاب، اظهار کرد: در جریان جنگ ۱۲روزه 
وحدت و انسجام خوبی در میان مردم کشورمان برقرار و حاکم بود. این مقوله به 
نظرم بسیار مهم است و مردم ایران بار دیگر نشان دادند که قدرشناس شهدایشان 
هستند. وی افزود: این وحدت و انسجامی که مردم از خود نشان دادند، مسیری 

است که حتماً باید ادامه پیدا کند و البته این یک موضوع دو طرفه است.
ســخنگوی شورای نگهبان در همین رابطه بیان کرد: همان‌طور که مردم 
در قبال نظام اســامی این وحدت و انسجام و زمان‌سنجی را مراعات کردند، 
طبیعی است که مسئولان هم باید این موضوع را متقابلًا در نظر داشته باشند 
و اهتمام را نسبت به مردم داشته باشند تا مسائل و مشکلات آنها را حل کنند.
طحان نظیف تصریح کرد: مسئولان باید در قبال این وحدت ملی مسائل 
مردم را تســهیل کنند و قدردان مردم بصیر و زمان شــناس باشند. چه بسا 
همین حفظ اقتدار و انسجام ملی از جمله حقوق ملت است و می‌توانیم آن را 

مورد ارزیابی قرار دهیم.

در پرتو وحی

طرفداران حق فقط خردمندان هستند
»)ای پیامبر!( آیا کســی که )به خدا و رســول او ایمان 

دارد و( می‌داند آنچه )از قرآن‌کریم و آموزه‌های وحیانی آن 

که( از جانب پروردگارت به سوی تو فرستاده شده حق و 

راست است همانند کسی است که )به خدا و رسولش ایمان 

نیاورده و سود و زیان خود را تشخیص نمی‌دهد زیرا چشم 

دلش کور و( نابینا اســت! البته )از این همه نصیحت‌ها و 

مثال‌های قرآنی( درس نمی‌گیرند مگر خردمندان.«
رعد- 19

اخبار ادبی و هنری
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هدیه به خوانندگان

آیت‌الله خوشوقت)ره(: همة قرآن حرفش این است، همة 
نهج‌البلاغه حرفش این است و همة روایات هم حرفشان 
این است که آدم را به عمل به دستور خدا دعوت کنند.

بدینوسیله مراتب قدردانی و سپاس خود را از مدیریت محترم و پرسنل 
عزیــز بیمارســتان حضرت ولی‌عصر)عج( قم به‌خصوص کادر 
گرانقدر پرستاری و به‌ویژه پزشکان حاذق و متعهد و دلسوز آقایان؛ 
دکتر یاســر نصیری فوق‌تخصص غدد، دکتر محمدرضا 
اشــعریین متخصص قلب و عروق و دکتر محمد رفیعی 
فوق‌تخصص غدد و دکتر حســین ثقفی فوق تخصص 
بیماریهای کلیوی و فشار خون ، ابراز و از یگانه طبیب عالم، خداوند 

متعال، برای آن اعزّه سلامت و موفقیت روزافزون مسئلت می‌کنم.
سعید ناصری طهرانی

تقدیر و تشکر

قیمت پایه به ریالعرصه )متر مربع(اعیان )متر مربع(کاربرینوع ملکآدرس ملککد ملک

1944/66447/932/719/200/000/000اداریساختمانتهران - میدان آرژانتین- خیابان بیهقی-کوچه چهاردهم غربی پلاک 97-1213-118

یک شــرکت معتبر در نظر دارد ملک خود را با مشخصات مندرج در جداول ذیل از طريق مزايده كتبي عمومي 
به فروش برساند.

 متقاضيان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر، بازديد ملک، دريافت اوراق مزايده و درخواست شركت در مزايده 
و تسليم پيشــنهادات خود از روز شنبه مورخ 1404/09/15 لغایت روز شنبه 1404/09/22 از ساعت 8 صبح الي 
16 )به غیر از پنجشنبه و جمعه ( و یا با شماره‌هاي ذيل الذکر تماس گرفته و جهت انجام امور مزايده با هماهنگي 

نماینده شرکت اقدام نمايند.
بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی ارائه شده، در روز یکشنبه مورخ 1404/09/23 ساعت9 صبح صورت می‌پذیرد.
نحوه دريافت ثمن معامله پس از اعلام برندگان بر اساس مبایعه نامه تنظیم شده و به‌صورت نقدی خواهد بود.

توضيحات و شرايط:
1. مبلغ پيشــنهادي بايد مشــخص، معين و بدون ابهام باشــد و در پاكت سر بســته به وسیله پست پیشتاز و 
یــا به صورت حضوری بــه آدرس تهران میدان آرژانتین – خیابان بیهقی کوچه 14 غربی پلاک 18 کدپســتی 

1514754733  ارسال یا تحویل گردد.
2. مبلغ ســپرده شــركت در مزايده معادل 5 درصد مبلغ پايه مزايده مندرج در آگهي مي باشــد كه بايد توسط 
متقاضي به حســاب مورد اشاره در فرم پیشــنهاد قیمت واريز و رسيد آن با قيد مشخصات دقيق ملك انتخابی به 

صورت جداگانه تحويل گردد.

3. ملک عرضه شده با وضعيت موجود به فروش مي رسد. 
4. هزينه‌هاي آگهي مزايده و ساير هزينه‌هاي مرتبط از برنده مزايده اخذ مي گردد.

 5. پرداخــت هزینه‌هــای انتقال و تنظیم ســند رســمی و آگهــی روزنامه بالمناصفــه برعهده برنــده خواهد 
بود.

6. در شرایط مساوی بودن قیمت‌های پیشنهادی انتخاب برنده از طریق قرعه انجام خواهد گرفت.   
 7. تلفن‌های تماس جهت کســب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید از ملک عبارتند از: 02188546380 

و 09924558763 )فقط از ساعت8 صبح تا ساعت16به جزءایام تعطیل وپنجشنبه(
8. این شرکت در قبول یا رد پیشنهادها مختار است.

9. به پیشنهادهای فاقد سپرده و یا کمتر از مبلغ مقرر، چک شخصی و یا نظایر آن و همچنین به پیشنهادهای فاقد 
امضاء، مهر و امضای مجاز)در اشــخاص حقوقی(، مشــروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر واصل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10. درصورت انصراف برنده مزایده از انعقاد قرارداد، وجه ســپرده شــرکت در مزایده، در جهت جبران خسارت به 

نفع شرکت ضبط خواهد شد.
11. پس از اعلام برنده مزایده، تا پیش از انعقاد مبایعه نامه هیچ مالکیتی برای برنده نسبت به مال موضوع مزایده 

مستقر نگردیده و انتقال مالکیت منوط به تنظیم و انعقاد مبایعه نامه خواهد بود.

آگهی مزایده املاک شماره 1

شیخ نعیم قاسم:

امام خمینی و سید حسن نصرالله، الهام‌بخش نسل‌های مقاومت هستند
سرویس خارجی-

از جریان ســخنرانی خود  لبنان  دبیرکل حزب‌الله 
گفــت: »مقاومت و حرکت اجتماعی، بــه‌ ویژه در پرتو 
فداکاری‌های سیدالشهدای مقاومت، سید حسن نصرالله، 
معنا و الهام تازه‌ای یافته اســت.« او نصرالله و خط او را 
ادامه همان خطی خواند که امام خمینی)ره( آغاز کرد و 

امام خامنه‌ای و امام موسی صدر آن را تداوم بخشیدند.
مراسم باشکوه »نجَیع ومِدادٌ« با هدف گرامیداشت یاد و مقام 
عالمان شــهید راه قدس و مقاومت، دیروز، در مزار سید مقاومت، 
شــهید »سید حســن نصرالله« در ضاحیه جنوبی بیروت برگزار 
شد. شیخ »نعیم قاســم«، دبیرکل حزب‌الله لبنان، طی سخنانی 
در این مراسم گفت: »ارتباط میان علمای دین و مردم، احساس 
یکپارچگی و حرکت بر یک خط واحد را در جامعه تقویت می‌کند. 
آگاهی‌بخشی علمای دین و نیروهای حزب‌الله، نشانه همبستگی 
برای هدف واحد عدالت و حقانیت اســت. این رویکرد مشترک، 
مشارکت همه اقشار جامعه را در دستیابی به اهداف معنوی و انسانی 
امکان‌پذیر می‌سازد. خونی که بزرگان این مسیر فدا کردند، ادامه 
همان خطی اســت که امام خمینی)ره( آغاز کرد و امام خامنه‌ای 
و امام موسی صدر آن را تداوم بخشیدند. این روش‌ها و رویکردها 
در جهــت ترویج ارزش‌های اســامی و تحقق اهداف مقدس در 
جامعه شــکل گرفته‌اند و در تاریخ ماندگار خواهند ماند. مقاومت 
و حرکت اجتماعی، به‌ویژه در پرتو فداکاری‌های سیدالشــهدای 
مقاومت، سید حسن نصرالله، معنا و الهام تازه‌ای یافته است. سید 
حســن نصرالله با رهبری خود نه‌تنها با ظلم و بی‌عدالتی مبارزه 
کرد. حضور چهره‌هایی چون سید حسن نصرالله و دیگر شهدای 
 بــزرگ، نمادهای تأثیرگذار و مانــدگار مقاومت در تاریخ معاصر 

است.«
مراسمی سرشار از خون شهیدان و قلم مجاهدان

او گفت این رویداد »مراســمی سرشار از خون شهیدان و 
قلم مجاهدان« است و هدف آن بازشناسی مسیری است که 
زندگی ملت را دگرگون کرده است. قاسم با اشاره به شهدای 
روحانیت و طلاب، اظهار کرد: شمار روحانیون شهید ۱۵ نفر، 
طلاب شــهید ۴۱ نفر و شهیدانِ وابسته به خانواده روحانیون 
۳۹ نفر بوده است. به گزارش »مهر«، وی تصریح کرد: باید از 
دو عالم گرانقدر شهیدان سید عباس الموسوی و شیخ راغب 
به عنوان طلایه‌داران در این راه یاد کنیم. جهاد رکن اساسی 
در مکتب اسلامی است که ما بر اساس آن پرورش یافته‌ایم. ما 

در جهاد نفس و جهاد نظامی هستیم. علما پیشقراول بودند.
جهاد بنیاد منظومه تربیتی اسلامی

وی جهاد را »بنیاد منظومه تربیتی اسلامی« دانست و گفت 

حزب‌الله همزمان درگیر »جهاد نفس« و »جهاد نظامی« است؛ 
جهادی که علما خود پیشــگام آن بوده‌اند و فرزندانشان نیز در 
صفوف مقدم حضور داشــته‌اند. علما توانســتند اصالت، عزت و 
زندگی شایســته را بنا کنند. بسیاری در لبنان و خارج از کشور 
از اینکه حزب‌الله چگونه توانســت مســیر خود را ترسیم کند، 
شگفت‌زده شــدند. آنها از حمایت مردم از حزب‌الله شگفت‌زده 
شدند زیرا یک تجربه اصیل، صادقانه و خالصانه وجود داشت. ما 
به عنوان حزب‌الله، برای حفظ اصول اســام تلاش کردیم، روی 
جهاد و اخلاق والا کار کردیم و به کلمه واحد ایمان داشتیم.این 

حمایت نتیجه تجربه‌ای صادقانه و وفادار است.
چرا برخی در تقابل حزب‌الله هستند؟

دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: ما طوری بزرگ شــده بودیم 
که عاشــق کشورمان باشــیم. خواهان تقابل با مقاومت هستند 
زیرا پروژه ملی و اســتقلال و عــزت و اخلاق را مطرح کرد. آنها 
خواهان این‌گونه زندگی کردن ما نیستند. حزب‌الله موفق شده 
که الگوی پیشرفته و پویایی ارائه دهد و به همین دلیل استبکار 
به دنبال نابودی حزب‌الله اســت. او در ادامــه به همکاری‌های 
سیاســی حزب‌الله اشاره کرد و گفت که این جنبش توانست در 
ســال ۲۰۰۶ رابطه‌ای راهبردی با یکی از مهم‌ترین جریان‌های 
مســیحی یعنی »جریان ملی آزاد« ایجــاد کند و نمونه‌ای نو از 
مشارکت سیاسی ارائه دهد؛ تجربه‌ای که به گفته او مستکبران را 
خشمگین کرده است. قاسم همچنین از حملات برخی جریان‌ها 
به دلیل ارســال بیانیه حزب‌الله به پــاپ انتقاد کرد و گفت این 
مخالفت‌ها ناشــی از تأثیرگذاری پیام بوده است؛ آنها خواستند 

تصویر را مخدوش کنند، اما هرگز موفق نخواهند شد.
به ادامه راه مقاومت متعهدم

دبیرکل حزب‌الله خطاب به خانواده‌های شــهدا، مقاومت و 
مردم نیز گفت: از من عهد اســتمرار، از مجاهدان عهد ثبات و 
پیروزی، و از مردم عهد پایداری و عزت را پذیرا باشید. شیخ نعیم 
قاســم بیان کرد: حزب‌الله، در طــول تجربه خود، منزوی نبوده 
است؛ همواره اهل همکاری و گشاده‌رویی بوده و الگویی پیشگام 
ارائه داده اســت و این امر قدرت‌های اســتکباری را خشمگین 
کرده اســت. وی با اشــاره به تحرکات علیــه مقاومت و پایگاه 
مردمی مقاومت بیان کرد: چه کســی می‌خواهد چهره مردمی 
را که سرشــار از قدرت، روحیه، میهن‌پرستی و آرزوی رسیدن 
به جایگاهی والا هســتند و برای میهن خــود خون و فداکاری 

کرده‌اند، خدشه‌دار کند؟
حملات رسانه‌ای به مقاومت

دبیــرکل حــزب‌الله لبنان با اشــاره به اینکــه توطئه‌ها و 
تحرکات علیه حزب‌الله عــزم و اراده مقاومت را قوی‌تر می‌کند 

و راه به جایی نمی‌برد، بر همکاری حزب‌الله برای ساختن لبنان 
و آزادی اراضی اشــغالی لبنان تاکید کرد و گفت: پیشــینه ما 
گواه این موضوع اســت. شــیخ نعیم قاسم همچنین با اشاره به 
حملات رسانه‌ای و سیاسی اخیر، گفت: »چه کسانی می‌کوشند 
تصویــر ملتی را مخدوش کنند که برخوردار از قدرت، معنویت، 
وطن‌دوستی و اراده‌ای اســتوار برای حفظ عزت خویش است؟ 
مردمی که با مقاومتی آکنده از فداکاری و نثار خون، از سرزمین 
خود دفاع کردند.« او تأکید کرد: »همه این حملات رسانه‌ای در 
نهایت بی‌اثر خواهد ماند و این فشــارها ما را نیرومندتر می‌کند، 
زیرا ما جماعتی هستیم که به خدا ایمان داریم و زیر نظر عالمان 

راستین پرورش یافته‌ایم.«
حزب‌الله در مسیر همکاری

برای ساخت دولت و آزادسازی سرزمین
شیخ قاسم با اشاره به طبیعی بودن وجود اختلاف سیاسی 
در هر کشــور، گفت: »مسئله اصلی این اســت که چگونه این 
اختلاف‌ها را ســامان بدهیم. باید این روند مطابق قانون اساسی 
و قوانین کشــور باشــد و در چارچوبی قرار بگیرد که هدف آن 
بهبود وضعیت دولت و ساختار کشور باشد.« وی افزود: حزب‌الله 
در مســیر همکاری برای »ساخت دولت و آزادسازی سرزمین« 
با همه نیروها تعامل می‌کنــد و کارنامه آن گویای این رویکرد 
است. ما منتظر تضمین از کسی نیستیم و به کسی هم تضمین 
نمی‌دهیم. شیخ قاسم بدون اشاره مستقیم به جریان خاصی، به 
برخی گروه‌های سیاســی اشــاره کرد که »به جای اتهام‌زنی به 
دیگران، نیازمند پاکســازی از گذشته پرُ خطا و کارنامه سنگین 
خود در جنگ داخلی هســتند.« دبیــرکل حزب‌الله همچنین 
انتخابات پارلمانی را معیار روشــن بــرای داوری افکار عمومی 
دانست و گفت این انتخابات »حکم واقعی« درباره وزن سیاسی 

جریان‌ها را آشکار می‌کند.
دشمن سلاح حزب‌الله را نمی‌خواهد

 اشغال لبنان هدف است!
وی در ادامه با اشاره به تجاوزهای رژیم صهیونیستی علیه 
لبنان گفت: این دشــمن توسعه‌طلب اســت و به توافق پایبند 
نیســت و حملاتش دائمی اســت و برای سلاح حزب‌الله نیست 
بلکه به دنبال اشــغال تدریجی لبنان و ایجاد اسرائیل بزرگ از 
دروازه لبنان است. شــیخ نعیم قاسم ادامه داد: سلاح و راهبرد 
دفاعــی و اختلافات لبنانی‌ها ربطی به آمریکا ندارد. مشــکلات 
لبنانی‌ها به خودشان مربوط است. آیا باید باور کنیم که داستان 
فقط خلع سلاح است و این موضوع وضعیت لبنان را حل خواهد 
کرد؟ آنها به دنبال نابودی ما هستند. آنها به دنبال خلع سلاح، 
خشکاندن منابع مالی، ممانعت از خدمات رسانی، بستن مدارس 

و بیمارستان، ممانعت از بازسازی و به دنبال ویران کردن منازل 
هستند.

احدی در دنیا نمی‌تواند توان دفاعی ما را بگیرد
دبیرکل حزب‌الله لبنان بیان کرد: بر ســر عهد هســتیم و 
امانتدار خون شهیدان خواهیم بود و عقب‌نشینی در کار نخواهد 
بود. ما در کنار مردممان و ایثارگران‌مان خواهیم بود. سربلند و 
راسخ خواهیم ماند و تسلیم نخواهیم شد. ما از خودمان، مردم و 
کشورمان دفاع خواهیم کرد. ما آماده جانفشانی تمام قد هستیم 
و هرگز تســلیم نخواهیم شد. شیخ نعیم قاسم در ادامه تصریح 
کرد: حدود روابط ما به‌عنوان دولت لبنان با دشــمن اسرائیلی، 
همان حدودی اســت که توافق‌ها مشــخص کرده‌اند. چیزی به 
نام منطقه پس از جنوب لیتانی وجود ندارد و ســایر مســائل، 
موضوعات داخلــی میان لبنانی‌ها اســت. وی افزود: احدی در 
دنیــا نمی‌تواند توان دفاعی ما را بگیــرد. این یک موضوع تمام 
شــده است و اجازه دهید که شکســت خوردگان راه‌های دیگر 
را بیازمایند. ما به نوکران »اســرائیل« اهمیتی نخواهیم داد و به 
شهروندان و آنانی که گوش شــنوا دارند، توجه خواهیم کرد و 
در چارچوب یک کشــور، در چارچوب یک استراتژی دفاعی که 
بر ســر آن توافق داریم، بحث و همکاری خواهیم کرد. حاضر به 
گفت‌وگــو و همکاری در چارچوب یک کشــور واحد و در قالب 
راهبــرد دفاعی ملی مورد توافق هســتیم و این تنها چارچوبی 

است که برای ما باز است.
وقتی ما متحد باشیم، دشمن نمی‌تواند کاری انجام دهد

شیخ نعیم قاسم تصریح کرد: ما، به عنوان حزب‌الله، وظیفه 
خــود را انجام داده‌ایم و به دولت اجــازه داده‌ایم تا حاکمیت 
خود را در چارچوب توافق اعمال کند. مطمئن باشــید، وقتی 
ما متحد باشــیم، آنها نمی‌توانند کاری انجام دهند. دبیرکل 
حزب‌الله لبنان هرگونه تعامل با رژیم صهیونیســتی را اشتباه 
دانســت و افزود: این اقدام، اشتباه دیگری است که به اشتباه 
پنجم آگوست اضافه می‌شود. شیخ نعیم قاسم تأکید کرد: در 
کنار مردم‌مان خواهیم بود و با مجروحان- این اســطوره‌های 
فداکاری- همراه می‌مانیم. عهد و امانت شهدا را حفظ خواهیم 

کرد و هرگز عقب‌نشینی نخواهیم کرد. 
وی افزود: اســرائیل می‌خواهد بگوید که می‌خواهد شما 
زیر آتش باشــید. هیئت غیرنظامی رفتند و ملاقات کردند و 
فشار و تجاوز بیشتر شد. امتیاز مجانی دادید و موضع دشمن 
تغییر نکرد و حملاتش متوقف نشــد. مشارکت هیئت مدنی 
در کمیته مکانیسم نادرست اســت زیرا شرط و اصل، توقف 
حملات از سوی دشمن بود. همسویی با اسرائیل مانند سوراخ 

کردن کشتی است آنگاه همه غرق خواهند شد.

فرمانده کل ارتش:

تا پای جان در دفاع از نظام اسلامی ایستاده‌ایم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر چشــم به بیرون 
بدوزیم، مشکلات حل نمی‌شود، گفت: چه کسی گفته 
اگر خارجی‌ها کمک نکننــد، نمی‌توانیم؟! هرجا نگاه 
به خارج باشــد، کار پیش نمی‌رود؛ اما هرجا به توان 
داخلی، دانشمندان و جوانان تکیه شود و بستر رشد 

فراهم گردد، گره‌ها باز می‌شود.
 مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور صبح روز پنجشنبه 
13 آذر 1404 در پانزدهمین ســفرهای استانی دولت وارد 
یاســوج مرکز اســتان کهگیلویه و بویراحمد شــد و مورد 
استقبال امام جمعه و نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و 

جمعی از مقامات محلی قرار گرفت.
 هرجا به توان داخلی تکیه شود گره‌ها باز می‌شود

وی در دیدار با فرهیختگان، نخبگان و فعالان فرهنگی 
اســتان ضمن اشــاره به اختیارات مســئولان استان اظهار 
داشــت: گفته می‌شــود رئیس‌جمهور فلان شــهر را ندیده 
اســت؛ مگر قرار اســت همه جا را شــخصاً ببینم؟ استاندار 
حضــور دارد و اختیار هــم دارد. دیــروز در مجلس بودم و 
برخی دوســتان مرا تحویل نمی‌گرفتند، امروز رئیس‌جمهور 
شــده‌ام؛ مگر چــه تغییری کــرده‌ام؟ همه ما قــادر به کار 
 هســتیم، کافی اســت اجازه دهیم توانمندی‌هــا بروز پیدا

 کند.
پزشــکیان افزود: ما می‌گوییم شــما توان خود را نشان 
دهید. مگر قرار اســت رئیس‌جمهور حتماً بیاید و از نزدیک 
ببیند؟ خودتان ببینید و حل کنید؛ کاری ندارد. خیال نکنید 

اگر رئیس‌جمهور بیاید معجزه رخ می‌دهد.
رئیس‌جمهور خاطرنشــان کرد: اگر چشــم به بیرون 
بدوزیم، مشــکلات حل نمی‌شــود. چه کســی گفته اگر 
خارجی‌ها کمک نکنند نمی‌توانیــم؟ هرجا نگاه به خارج 
باشــد، کار پیــش نمی‌رود، امــا هرجا به تــوان داخلی، 
دانشمندان و جوانان تکیه شود و بستر رشد فراهم گردد، 
گره‌ها باز می‌شــود. دیگران چه کرده‌اند که ما نمی‌توانیم؟ 
توان علمی در کشــور وجــود دارد و دانش‌بنیان‌ها فعال 
هســتند. اگر میدان بدهیم، دیگران نیز خواهند توانست. 
دعوا و جدل هیچ ســودی ندارد. هــر کس توان دارد وارد 

میدان شود.
 پزشــکیان همچنین در نشســت با فعالان اقتصادی 
کهگیلویــه و بویراحمد ‌عنوان داشــت: در این نشســت با 
همین سرمایه‌گذاران عزیز، حدود 800 هزار میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری در حال شــکل‌گیری است، در حالی که کل 
 اعتبــار قابل ‌اختصاص دولت برای سراســر کشــور حدود 
600 هــزار میلیارد تومان اســت، آن هم اگر بتوان همه آن 
را پرداخت کرد؛ این اتفاقی که با ســرمایه‌گذاران خصوصی، 
بانک‌هــا و شــرکت‌ها در منطقه رخ می‌دهــد، به نظر من 
دستاورد بزرگی است. شما فرمودید عده‌ای از سرمایه‌گذاران 
را دعوت کنید بیایند تهران؛ ما هم گفتیم بیایند، بنشــینیم 

جلســه بگذاریــم، پیگیری کنیــم. ما باید منت بکشــیم 
سرمایه‌گذار بیاید کار کند و ما موانع را از سر راهش برداریم.

گفتنی است، از آغاز سخنان رئیس‌جمهور، مجموعه‌ای 
از طرح‌های زیربنایی و سرمایه‌گذاری در حوزه بهداشت، نیرو 

و کشاورزی استان به بهره‌برداری رسید.
نخســتین طرح بیمارســتان تخصصی و فوق‌تخصصی 
زاگرس یاسوج بود که با 1400 میلیارد تومان سرمایه‌گذاری 
احداث شــده و ظرفیت ایجاد 120 شــغل مستقیم را دارد. 
این مرکز درمانی از پروژه‌های مهم حوزه ســامت در استان 

به‌شمار می‌رود.
همچنین پروژه‌های آماده بهره‌برداری پست، خط انتقال 
و طرح‌های در دســت اقدام شــبکه انتقال و فوق‌توزیع برق 
اســتان نیز به صورت رســمی افتتاح شد. این طرح‌ها نقش 
مهمی در تقویت زیرساخت‌های برق و افزایش پایداری شبکه 

در مناطق مختلف استان خواهند داشت.
»مجتمع کشتارگاهی و سردخانه دلناز گچساران« نیز 
با ظرفیت 32 هزار تن، ســرمایه‌گذاری 350 میلیارد تومان 
و ایجاد 250 فرصت شــغلی افتتاح شد که با افزودن 1400 
تن به ظرفیت سردخانه‌ای اســتان، سهم صنایع تبدیلی را 

افزایش می‌دهد.
 کافی است غیرت جمعی بیدار شود

 تا هیچ محرومیتی باقی نماند
رئیس‌جمهور در نشست »توســعه عدالت آموزشی« با 
طرح این پرســش که چگونه پس از 4 دهه از انقلاب هنوز 
مدرسه سنگی در کشور وجود دارد، بیان داشت: کافی است 
غیرت جمعی بیدار شــود تا هیــچ محرومیتی باقی نماند و 
نمونه آن اقدام مردم ایلام در ســاخت مدرسه بود که زنان 

روســتا با احساس مســئولیت وارد میدان شدند و کار را به 
سرانجام رساندند.

پزشکیان ادامه داد: اگر جامعه نپذیرد که عقب بماند و 
تلاش کند به قله‌های بلندتر برسد، موفقیت حاصل می‌شود؛ 

رسیدن به قله هزینه و تلاش می‌خواهد.
 تورم یعنی خالی شدن جیب مردم

رئیس‌جمهور همچنین در نشســتی با فعالان سیاسی 
ضمن اشــاره به وضعیت صندوق‌های بازنشســتگی گفت: 
امروز حدود 800 هزار میلیارد تومان از بودجه دولت صرف 
پرداخت تعهدات بازنشستگی می‌شــود، در حالی که طبق 
منطق، صندوق‌ها باید این بار را بر دوش داشته باشند. حالا 
به دلایلی این تعادل به هم خورده اســت، اما من نمی‌توانم 
حقوق بازنشســته را نپردازم و این فشار مضاعفی بر بودجه 

می‌آورد.
وی با تأکید بر لزوم کوچک‌ســازی دولت تصریح کرد: 
دولت بزرگ، کســری بودجه و تــورم تولید می‌کند و تورم 
یعنی خالی شــدن جیب مردم. من نباید با تصمیمات غلط 
جیب مردم را خالی کنم. هر بار که تلاش می‌کنیم هزینه‌ها 
را کم کنیم، صدای عده‌ای در می‌آید که البته بخشی از حق 
با آنهاست، چون خودشان مســبب وضع موجود نبوده‌اند و 

ساختار آنها را در این مسیر قرار داده است.
 مدیران نباید تصور کنند آقا بالاسر مردم هستند 

مدیر یعنی خادم
رئیس قوه مجریه در نشست »برنامه‌ریزی و توسعه« با 
انتقاد از برخی رفتارهای اداری هشدار داد: نباید تصور کنیم 
که ما آقا بالاسر مردم هستیم؛ مدیر یعنی خادم. اگر مدیران 
ما این نگاه را در ذهن خود جاری کنند، بسیاری از مشکلات 

کشور حل می‌شــود. مردم در ســخت‌ترین دوران کنار ما 
بوده‌اند و وظیفه ماست که پاسخگوی اعتماد و همراهی آنان 

باشیم.
 7 میلیون میلیارد تومان پروژه نیمه‌تمام داریم

وی در ادامه با اشاره به پروژه‌های نیمه‌تمام و وعده‌های 
عملی‌نشده سال‌های گذشته تصریح کرد: ما در کشور نزدیک 
بــه 7 میلیون میلیــارد تومان پروژه کلنــگ زده داریم که 
نیمه‌تمــام مانده‌اند. اگر توان اجرای پروژه‌ای را نداریم، نباید 
کلنگ بزنیم. هر جــا توان داریم، صادقانه می‌گوییم و انجام 
می‌دهیم، هر جا نداریم، نمی‌گوییم؛ ما وعده‌ای نمی‌دهیم که 

15 یا 20 سال روی زمین بماند.
  حدود 300 هزار میلیارد تومان 

در بخش نفت و گاز سرمایه‌گذاری خواهد شد
رئیس دســتگاه اجرائی طی گفت‌وگــوی تلویزیونی در 
تشــریح نتایج و دستاوردهای این سفر با اشاره به توافق‌های 
انجام شــده در حوزه نفت و گاز توضیح داد: سرمایه‌گذاران 
این حوزه وعده ســرمایه‌گذاری با اعداد بســیار بالا داده‌اند 
و بر اســاس توافقات انجام‌شــده قرار است حدود 300 هزار 
میلیارد تومان در بخش نفت و گاز ســرمایه‌گذاری شود. به 
گفته اســتاندار و نمایندگان محترم، کارخانه‌ها، تجهیزات و 
ماشــین‌آلات مورد نیاز خریداری شــده و بخشی از آنها در 
خارج مســتقر اســت و هماهنگی‌ها انجام شده تا با حضور 
استاندار و برادرمان آقای تاج‌گردون و دیگر نمایندگان، این 

طرح‌ها به مرحله کلنگ‌زنی برسند.
پزشکیان در ادامه اظهار داشت: آنچه از طرف دولت و در 
چارچوب کار کارشناسی استاندار، نمایندگان و وزارتخانه‌های 
مربوطه نهائی شــده، اختصاص نزدیک به 26 هزار میلیارد 
تومان از اعتبارات دولتی برای سرمایه‌گذاری و ارائه خدمات 
 در اســتان اســت. بخش قابل توجهی از ایــن رقم، حدود 
12 هزار میلیارد تومان، به حوزه راه و شهرســازی اختصاص 
دارد، حدود 9 هزار میلیــارد تومان در حوزه نیرو و انرژی و 
بخش مهمی نیز در حوزه بهداشت، درمان و آموزش درنظر 

گرفته شده است.
رئیس‌جمهــور بــا اشــاره بــه تســهیلات بانکــی و 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ادامه داد: علاوه‌ بر اعتبارات 
دولتی، حدود 12.9 هزار میلیــارد تومان، یعنی نزدیک به 
13 هزار میلیارد تومان، تسهیلات بانکی برای سرمایه‌گذاران 
و تولیدکنندگان پیش‌بینی شــده اســت و بانک‌ها آمادگی 
دارند این میزان تســهیلات را در اختیار آنان قرار دهند تا 
طرح‌هایی که آغاز کرده‌اند هرچه ســریع‌تر به نتیجه برسد. 
ســرمایه‌گذاران خصوصی نیز در مجموع اعلام کرده‌اند که 
حدود 87 هزار میلیارد تومان ســرمایه‌گذاری خواهند کرد 
 و در کنــار آن، رقمی معــادل 471 میلیون دلار که حدود 
33 همت می‌شــود، در قالب ســرمایه‌گذاری ارزی در نظر 

گرفته شده است.

پزشکیان: 

هرجا نگاه به خارج باشد کار پیش نمی‌رود

جمهوری  ارتش  کل  فرمانده 
اســامی ایران در دیدار اعضای 
بودجه  و  برنامــه  کمیســیون 
و محاســبات مجلس شــورای 
شرایط  هر  در  ما  گفت:  اسلامی، 
در دفاع از نظام اســامی تا پای 
جان ایستاده‌ایم و باور داریم که 
کمترین آسیب به نظام اسلامی، 
ضربــه به اســتقلال و تمامیت 
ایران  عزیزمان  کشــور   ارضی 

است.
رئیس و اعضای کمیسیون برنامه 
و بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اســامی با حضور در ستاد ارتش با 
امیر سرلشــکر امیر حاتمی فرمانده 

کل ارتش دیدار و گفت‌وگو کردند.
امیر سرلشــکر حاتمــی در این 
دیدار با اشــاره بــه خصومت دیرینه 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی با نظام 
اســامی، گفت: دشــمنی استکبار 
جهانی به ســرکردگی آمریکا و رژیم 
اسلامی  جمهوری  با  صهیونیســتی 
ایــران، دیرینه و قدیمی بــوده و از 
بــدو پیروزی انقلاب اســامی آنچه 
در توان داشــتند بــه‌کار گرفته‌اند و 
هر قدر کــه پیش‌تر رفتیم، ابعاد این 

دشمنی گســترده‌تر و عمق و شدت 
آن بیشتر شده است. وی با اشاره به 
جنگ تحمیلی ۱۲روزه بیان داشت: 
جمهوری اســامی ایــران در حال 
مذاکره با آمریکا بود که مورد تهاجم 
وحشیانه رژیم صهیونیستی با حمایت 

و همکاری آمریکا قرار گرفت.
فرمانده کل ارتــش اضافه کرد: 
رژیم صهیونیســتی با هــدف از بین 
بــردن توان هســته‌ای، موشــکی و 
پدافنــدی و به شــهادت رســاندن 
فرماندهان به ما حملــه کرد که در 
ادامه ســاقط کردن نظام اسلامی و 
کشــور ایران را نیز کــه جزو اهداف 
بعــدی این رژیــم بود را هــم بیان 
کرد که البته با تدبیر ارزشمند مقام 
معظــم رهبــری و فرماندهی معظم 
کل قــوا در جایگزینــی فرماندهان، 
از خودگذشــتگی و اقتدار نیروهای 
مسلح و بصیرت ملت قهرمان ایران، 
شکســت خورد و تقاضای آتش‌بس 

کرد.
سرلشکر حاتمی اظهار داشت: ما 
در این جنگ پیروز شــدیم؛ چرا که 
دشمن در رسیدن به اهداف خود در 

این جنگ ناکام ماند.

به گزارش ایرنا از ارتش، فرمانده 
کل ارتــش تصریح کرد: مــا بعد از 
جنــگ لحظــه‌ای را در ارتقای توان 
دفاعی و اقتدار خود از دســت نداده 
و قوی‌تر شــدن را سرلوحه کار خود 

قرار داده‌ایم.
سرلشکر حاتمی، ضمن قدردانی 
از نقــش تعیین‌کننــده مــردم در 
حفــظ امنیت و منافع ملی در جنگ 

۱۲روزه، گفت: ما در هر شــرایط در 
دفاع از نظام اســامی تــا پای جان 
ایســتاده‌ایم و باور داریم که کمترین 
آســیب به نظام اســامی، ضربه به 
اســتقلال و تمامیت ارضی و کشور 

عزیزمان ایران است.
رئیس  تاجگــردون،  غلامرضــا 
و  بودجــه  و  برنامــه  کمیســیون 
محاسبات مجلس شــورای اسلامی 

نیــز در این دیدار، ضمــن قدردانی 
از اقدامــات و دفــاع مقتدرانه ارتش 
جمهوری اســامی ایــران در جنگ 
۱۲روزه و دفــاع از نظام اســامی، 
امنیت و ســامت را برابر فرمایشات 
ائمــه اطهار)ع( دو نعمت ارزشــمند 
نیروهای مســلح  و گفت:  دانســت 
و ارتــش در ایجــاد و تقویت نعمت 
بی‌بدیل امنیت نقش اساســی دارند 

و جایــگاه ارتش در این میان جایگاه 
ویژه‌ای است.

در ایــن دیــدار، امیــر دریادار 
حبیب‌الله ســیاری رئیس ســتاد و 
معاون هماهنگ‌کننده ارتش، تعدادی 
از معاونان ارتش و اعضای کمیسیون 
برنامه و بودجه و محاســبات مجلس 
شــورای اســامی به بیــان برخی 

نقطه‌نظرات خود پرداختند.


